ASPETTANDO LA BEFANA
COMP.ARCIERI SAN BARTOLOMEO ASD (G2603001)
SAN BARTOLOMEO AL MARE (IM), 05-01-2026
Giudici di Gara: BRIOZZO GIORGIO
Direttore dei Tiri: Ardoino Maria Elena
Comitato Organizzatore: Capalbo Giuseppe, D'AMICO SALVATORE
Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 9D BOGGIANO Biagio 01 03018 Arcieri 5 Stelle 263/ 2 279/ 1 542 18 29
2 1- 8D DE FRANCO Mattia AM 04 03018 Arcieri 5 Stelle 262/ 3 269/ 2 531 15 26
3 1- 8B SIRI Riccardo 03 03018 Arcieri 5 Stelle 265/ 1 262/ 3 527 20 23
Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 10D ELENA Lucia 01 03018 Arcieri 5 Stelle 278/ 1 283/ 1 561 25 32
2 1- 7B PADOVA Camilla 04 03005 Arc. Club Ventimiglia 191/ 2 162/ 2 353 3 7
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 8A VACCA Leonardo Alberto 03 03001 A.G.A. 260/ 1 255/ 2 515 13 24
2 1- 1B PAROLA Nicolo' 03 01055 Asd Arcieri Dell'elice 252/ 2 259/ 1 511 13 22
3 1- 1A BARILARO Valentino 04 03018 Arcieri 5 Stelle 232/ 3 235/ 3 467 6 15
Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 10B RIZZO Viola 03 03018 Arcieri 5 Stelle 259/ 1 255/ 1 514 16 19
2 1- 6D REOLFI Morgana 03 03018 Arcieri 5 Stelle 235/ 3 245/ 2 480 13 11
3 1- 10A BACINO Stella Miriam 03 03009 Arc.San Bartolomeo 250/ 2 228/ 4 478 6 21
4 1- 10C GRASSO Alida Clara 04 03009 Arc.San Bartolomeo 208/ 4 231/ 3 439 6 17
5 1- 5B TRECARICHI Sofia 04 03031 ASD GRANATIERE-SEZ.ARCIERI 142/ 5 107/ 5 249 1 5
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 9B BORRI Andrea Francesco 03 09016 Arcieri Montalcino 258/ 1 224/ 2 482 14 18
2 1- 1C MARTIN Carlo 03 03005 Arc. Club Ventimiglia 217/ 2 249/ 1 466 6 15
3 1- 9A GALLUCCI Elia 04 03005 Arc. Club Ventimiglia 162/ 3 164/ 3 326 4 3
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 6B MACCARIO Ludovica 04 03005 Arc. Club Ventimiglia 234/ 1 237/ 1 471 10 11
2 1- 7C PRETTE Dorotea 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi 197/ 2 164/ 2 361 5 7
3 1- 7A BISIANI Laura 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi 118/ 4 149/ 3 267 2 2
4 1- 5D DARDANELLI Lucia 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi 121/ 3 146/ 4 267 0 2
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 5C GALLUCCI Giorgio 04 03005 Arc. Club Ventimiglia 152/ 2 172/ 1 324 0 7
2 1- 5A FRANCO Leandro 04 03005 Arc. Club Ventimiglia 161/ 1 153/ 2 314 2 8
3 1- 2A DE NEGRI Andrea 04 03006 A.S.D. Arcieri Borghetto S.S. 135/ 4 145/ 3 280 0 4
4 1- 2C BERGAMASCO Gabriele 04 03005 Arc. Club Ventimiglia 135/ 3 132/ 4 267 3 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 3A POGGI Alice 04 03018 Arcieri 5 Stelle 228/ 1 227/ 2 455 6 13
2 1- 6A VACCA Teresa Giulia 04 03001 A.G.A. 198/ 2 244/ 1 442 7 13
3 1- 3C PELUFFO Lia 04 09016 Arcieri Montalcino  87/ 3  74/ 3 161 1 1
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20260105.160111+01:00
ASPETTANDO LA BEFANA
COMP.ARCIERI SAN BARTOLOMEO ASD (G2603001)
SAN BARTOLOMEO AL MARE (IM), 05-01-2026
Giudici di Gara: BRIOZZO GIORGIO
Direttore dei Tiri: Ardoino Maria Elena
Comitato Organizzatore: Capalbo Giuseppe, D'AMICO SALVATORE
Arco Compound - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 11C ALOI Giulia 03 03005 Arc. Club Ventimiglia 279/ 1 280/ 1 559 20 39
2 1- 11A BELLAN Vittoria 04 03005 Arc. Club Ventimiglia 229/ 2 249/ 2 478 4 27
Arco Compound - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 11B DELUCIS Viola 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 268/ 1 273/ 1 541 11 40
Arco Nudo - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 2B MELONI Luca 04 03029 ASD Arcieri del Finale 106/ 2 129/ 1 235 0 1
2 1- 3B PASTORINO Matteo 04 03031 ASD GRANATIERE-SEZ.ARCIERI 113/ 1  78/ 2 191 0 0
Arco Nudo - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 4B PAROLA Giada 04 01055 Asd Arcieri Dell'elice 221/ 1 210/ 1 431 4 12
2 1- 4D ZIGLIOLI Matilde 04 03031 ASD GRANATIERE-SEZ.ARCIERI 170/ 2 144/ 2 314 2 7
Arco Nudo - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 3D DE MARCHI Giulia 04 03009 Arc.San Bartolomeo  86/ 1 102/ 1 188 1 3
Arco Nudo - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 2D SAPINO Beatrice 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi  76/ 1 112/ 1 188 0 4
Arco Nudo - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 4A BANDIERA Filippo 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi  83/ 1 122/ 1 205 0 1
Arco Nudo - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 4C FRASSETTI Nina Sophie 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi 167/ 1 171/ 1 338 4 5
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20260105.160111+01:00